
Odběrate1:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení- nákupu SZM Motol

V Úva].u 84
150 06 Praha 5 - Motol

rčo: ooo64-2o3
DTč: CZOOO642O3

Objednávka
rD:
Datum :

ěísIo z 2340599
356658
06.10 .2o2o

Dodavatel: TeJ-:
Fax:

Tecom Analytical
K Fía1ce 35
15500 Praha 5

Systems CS s.r.o.

Vyřizuje:

Te]-efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM F}T Motol
Komuníkaění uzel -2D

Přejí-mka zboží po-Čt 6:00 až 18:00 , Pá 6:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
ggTL/l9 Ústav rér'ars*e chemie a lt]linické biochemie vK 2. LF a r'til Motol - přístr<

,'. * '

Název 'l Poěet
1 so2
aJ-

Sensor SP pHox,/ ccx
Ks 48591 /2L5t2/

2Ks
38 088,87

2 BUN membrane Cap
á3Ks

Kit pHox Ultra/ccx
48596 /35239/

2 B+L
4 913,57

Ce]-kem bez daně:
Celkem s daní:

za zrusenou.

7L o18,42
86 004,89

[ [INT2340599] ]

Dodávaný materiál rnusj- být v sou].adu se zákony 22/t997 Sb. a 268/2Ot4 sb.

Cena dodávky se řj.dí smlouvou. nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat vŠechny náIežitosti dané zákonem ě.233/2OO4 sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě náa SO OOO Ké bez DpH faktur_ujře. až pozveřejnění
v registru sml,rrv ministerstva vnitra Čn., sďutaaq'J s,6 od,st.1. Jt
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv. \,

NenÍ-Ii d,ohod,rruto jinak, považujte objed,rrávku nevyřízenou d,o jednoho měsice
,,l

Ostatnj- ujednání se řídí Oběanským zákoníkem (é.89/2Ot2 Sb.)


